
Zarządzenie Nr OK.0050.1.2022.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Dobre 

Miasto przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.),  

w związku z uchwałą Nr XLVIII/304/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  

25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłaszam I otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych mieszczących się  

w obszarach zadań priorytetowych, wskazanych w § 9 ust. 1,2, 4 i 5 Programu Współpracy 

Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022.  

§ 2. 

 

Warunki otwartego konkursu ofert, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej www.dobremiasto.com.pl;  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

BURMISTRZ  
/-/ Jarosław Kowalski 

http://www.dobremiasto.com.pl/

